



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1148
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	KEJU SLICE	1826	PCS	Rp 1.500	Rp 2.739.000
2	PETTY	183	PACK	Rp 32.000	Rp 5.856.000
3	BAWANG BOMBAY	2	KG	Rp 35.000	Rp 70.000
4	BAWANG MERAH	2	KG	Rp 35.000	Rp 70.000
5	BAWANG PUTIH	3	KG	Rp 36.500	Rp 109.500
6	TIMUN	45	KG	Rp 12.000	Rp 540.000
7	LENGKENG	48	KG	Rp 39.000	Rp 1.872.000
8	BANGKING POWDER	1	KG	Rp 75.000	Rp 75.000
9	MINYAK	2	DUS	Rp 345.000	Rp 690.000
10	PENYEDAP SEDAAP	1	KG	Rp 45.000	Rp 45.000
11	SAOS SCH SAMBAL DELMONTE	3	DUS	Rp 225.000	Rp 675.000
12	SAOS SCH TOMAT DELMONTE	1	DUS	Rp 225.000	Rp 225.000
13	TEPUNG TERIGU	3	KG	Rp 12.000	Rp 36.000
14	TAHU PUTIH	1850	PCS	Rp 800	Rp 1.480.000
15	ROTI BREADCO	80	PACK	Rp 18.500	Rp 1.480.000
16	TOMAT	29	KG	Rp 18.000	Rp 522.000
TOTAL					Rp 16.484.500